



## 62634 Tarcza do wiórków Halde do szatkownicy RG-350, RG-300i, RG-400i

Producent: Halde

Nr referencyjny: 00010762

### Cechy produktu

Kod producenta: 62634

``html

Precyzja krojenia, kluczowa w każdej profesjonalnej kuchni, zależy od jakości używanych narzędzi. Nieodpowiedni element może przełożyć się na marnowanie cennych składników, wydłużenie czasu pracy i, co najważniejsze, negatywnie wpłynąć na estetykę i smak potrawy. Dlatego wybór odpowiednich akcesoriów jest niezwykle istotny – a dbałość o detale to podstawa sukcesu.

## Optymalizacja procesu szatkowania: klucz do wydajności

W gastronomii, efektywność pracy jest równie ważna co jakość produktu końcowego. Dlatego też, wybór odpowiedniej tarczy do szatkownicy to inwestycja, która zwraca się w postaci oszczędności czasu i minimalizacji strat. Nieprawidłowo dobrana tarcza może prowadzić do nierównomiernego krojenia, zwiększonego zużycia energii i utrudnionej pracy.

### Precyzyjne cięcie: Tarcza do wiórków Halde

Prezentujemy rozwiązanie, które odpowiada na wymogi profesjonalnej gastronomii: element zapewniający precyzyjne i efektywne szatkowanie. Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości materiałów i precyzyjnej obróbce, zapewnia powtarzalne, cienkie i równomierne wiórki, idealne do szerokiej gamy zastosowań. To narzędzie zredukuje czas pracy przy przygotowywaniu warzyw i owoców, a jednocześnie zagwarantuje wysoki standard wizualny finalnego produktu.

### Kompatybilność i łatwość montażu

Zaprojektowana z myślą o szatkownicach RG-350, RG-300i i RG-400i, tarcza idealnie dopasowuje się do tych modeli, zapewniając bezproblemową instalację i bezpieczne użytkowanie. Montaż jest szybki i intuicyjny, co przekłada się na ogólną wydajność pracy w kuchni.

---

## Wysoka jakość i trwałość

Wykonana z materiałów najwyższej jakości, tarcza charakteryzuje się wysoką odpornością na zużycie i deformacje. Zapewnia długą żywotność, minimalizując koszty wymiany i maksymalizując zwrot z inwestycji. To rozwiązanie dla kuchni ceniących trwałość i niezawodność.

### Specyfikacja techniczna:

- **Kod producenta:** 62634
- **Zastosowanie:** Szatkownice RG-350, RG-300i, RG-400i
- **Rodzaj cięcia:** Wiórki
- **Materiał:** [Wypełnić informację o materiale, np. Stal nierdzewna o wysokiej twardości]
- **Trwałość:** [Wypełnić informację o trwałości, np. Wysoka odporność na korozję i zużycie]

Podsumowując, inwestycja w tę tarczę to zapewnienie nie tylko wyższej jakości gotowych produktów, ale również zwiększenie efektywności pracy i obniżenie kosztów. Jest to nieodłączny element dla profesjonalnych kucharzy, ceniących precyzję, wydajność i jakość.

...